Dioceſib⁹ duxerit faciēdos
denūciēt uel denūciari fa-
ciāt p̄ suas dīo. ouicim̄ ep̄i
cū ab eis fuerint req̄fici
Per p̄missa q̄z nllū ex trāſ
cursu t̄pis q̄nticūq̄z uſ al.
quoq̄ mō locoz diocesa-
nis vel alijs q̄buscūq̄z iuris
dīctionē hñtib⁹ i locē p̄mis-
fis. in q̄b⁹ p̄dīcti ep̄i sic ex-
pulsi iuēdīctōz ut predīctē

to legitime insinuata. Et in cle. s. de ele. cām. et ī. debitū
t p s. vt ibi. q̄ penl. em equaliter artat ostō. i. s. cle.
p Apellato. vtrūqz. vt qz ḡ sentiat omodū sic onus.
de reḡ. iu. qui sentit. li. vi. loquitur in possessorio an i
q Spoliatis. p l patz q̄ tentari possit p eū q̄ peti-
torium intētauit illo pēdente notaui et dixi. s. e. pasto: al
sup. m. glo. q̄ glo. incipit in ea pte qua dīc ante medium

qua sit ante me obiug
q de possessorio p
rediti ad iudicium
xprietatis. re pba
ti videtur per huc
textum. Si eniz spe
ciale hic inducitur
in odium spoliatis
q suspenso petitio
rio trahit ad posses
sorium. q id non li
cebit in casu cōuer
so. in quo casu ces
sat. Sz gl. duplicit
pōt defendi. s. qz n
dicit q suspeso pos
sessorio rebatur ad
petitorium. sed q
d possessorio incho
ato redditur ad pes
titorium. quod po
test intelligi re z

municato p̄ori iudicio . Itē w̄lēs dicere q̄ suspendi et p̄e
dere possit possessoriū dicet hoc spāle hic addi i causa ap
pellatōnis vt dixi in glo . fortius . vt q̄ ibi olim nō licuiſ
set hodie liceat in odium spoliantis s̄b tñ in his bñfis
e Cōclusionē . q̄ licet fieri possit vt cialib⁹ p̄t omitti
q̄ de x . fig . sepe attingit . fca & ocluſō a tñ nō licuit ex

Suspensio. ut p. f. pastoralis. sive d. aci p. f.

t Et p vel ff de n̄. fig. sepe de R̄ p. c. n̄. vbi de s.
u Aduersario b̄ tra et seqns appbare viðr qd no. Jo.
n̄. q. n̄. c. i. et s. de or. cog. c. fi. gof. inno. et ab. de resti.
spo. ex oqone. s. qñ sup eadē re intētat vn̄ petitorū al
ter sup illa intētat possessorū recuperande. p̄us auditur et

Solo. quasi mihi h[ab]eat docere de petitorio. et per h[ab]itum videtur quod petes restonem beneficij non habeat iustificare possessionem vel probare titulum. de re. spo. in leis. alia de fidei. postea. constitutus vide quod ibi dixi super gloriam. item. et quod non ostenditur in summa. de restituendo. q[uo]d in casib[us] non. quod g[ener]aliter. volens defendere alia h[ab]et textum r[esponde]bit per decimam. ex parte de restituendo. ubi intertextans possessionem probat iugium. et per decimam ad decimas. e. t. li. vi. Aliud est generaliter intertextare petitorium aliud iustificare possessorum ex titulo. ubi natura possessorum habet regit. sed vide quod dixi in parte decimam. ex parte in gloriam. quod si dicatur ultra medium.

Stan. se fumat et determinat casu dubiu eccl. eu
q.e.t.li.vi. et qd ibi tangit arch. et qd no.de re.
iud.inter monasteriu.in vi.glo.